АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022г. №35
Курская область, д.Артюховка

Об утверждении главного распорядителя средств,
 администратора поступлений в бюджет и
администратора источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета

       В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ Администрация Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области постановляет:
       1.Утвердить главным распорядителем средств, администратором поступлений и администратором источников внутреннего финансирования дефицита бюджета  администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области- Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области, с кодом главы -001.
        2.Администратор доходов бюджета - Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области полномочиями, установленными Бюджетным кодексом Российской Федерации.
        3.Закрепить за администратором доходов-  Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области перечень кодов бюджетной классификации согласно приложению №1.
         4.Постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.

Глава Артюховского сельсовета                           Н.Н.Ковалева

Приложение №1
к постановлению Администрации
Артюховского сельсовета
Октябрьского района Курской области
от 20.12.2022г №35

Перечень кодов бюджетной классификации

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  главного администратора доходов бюджета поселения

	главного администратора доходов
	доходов местного бюджета

	001

	Администрация Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области

	001
	1 08 07150 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	001
	1 08 07175 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	001
	1 11 01050 10 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим сельским поселениям

	001
	1 11 02085 10 0000 120
	Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе проведения аукционов по продаже акций, находящихся в собственности сельских поселений

	001
	1 11 03050 10 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов сельских поселений

	001
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	001
	1 11 05027 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, расположенные в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности сельских поселений

	001
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	001
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	001
	1 11 05093 10 0000 120
	Доходы от предоставления на платной основе парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения и местах внеуличной дорожной сети, относящихся к собственности сельских поселений